

## My セブン銀行利用規定新旧対照表

改定前	改定後
<p><b>第2条（定義）</b></p> <p>17.（新設）</p>	<p><b>第2条（定義）</b></p> <p>17. 「アプリ振込」とは、本アプリを利用して、当社または他の金融機関の国内本支店にある受取人の預金口座あてのお振込みができるサービスをいいます。</p>
<p><b>第3条（本サービスの内容）</b></p> <p>17.（新設）</p>	<p><b>第3条（本サービスの内容）</b></p> <p>17. 振込機能</p> <p>当社または他の金融機関の国内本支店にある受取人の預金口座あてのお振込み、およびその取引履歴の照会機能。</p>
<p><b>第4条（本アプリの利用登録）</b></p> <p>1. 本アプリの利用料は無料です。ただし、本アプリのダウンロードや利用時に発生する通信料および金融商品仲介サービスご利用時の手数料等はお客さまのご負担となります。</p>	<p><b>第4条（本アプリの利用登録）</b></p> <p>1. 本アプリの利用料は無料です。ただし、本アプリのダウンロードや利用時に発生する通信料および金融商品仲介サービスご利用時の手数料、<b>アプリ振込ご利用時の振込手数料</b>等はお客さまのご負担となります。</p>
<p><b>第7条（本機能の制限）</b></p> <p>13.（新設）</p>	<p><b>第7条（本機能の制限）</b></p> <p>13. お客さまはアプリ振込の利用に際し、以下の事項に同意するものとします。</p> <p>(1) メールアドレスが未登録の方、および未疎通の方は<b>アプリ振込</b>をご利用いただけません。</p> <p>(2) アプリ振込の振込履歴では、最大直近12カ月分の履歴を取得し、表示します。</p>

**第9条（情報の取扱い）**

当社は、会員認証情報、取得情報その他お客さまに関する情報を当社のホームページに掲示する「プライバシーポリシー」に基づき、適切に取扱います。

**第9条（情報の取扱い）**

当社は、会員認証情報、取得情報その他お客さまに関する情報を当社のホームページに掲示する「~~プライバシー~~ポリシー」に基づき、適切に取扱います。